Bezirk Dresden | Sommer 2024

TSV Rotation Dresden 1990 e.V. - Abt. Tennis (215)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Eisenbergerstr. 1a, 01127 Dresden
T 0351 8498977 F 0351 8629691 info@tsv-rotation.de

Sportwart/in
Schroter, Christoph
T 0177-2758987 tennis.christoph@gmx-topmail.de

Jugendwart/in

Schréter, Christoph
T 0177-2758987 tennis.christoph@gmx-topmail.de
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Damen 4er (4er) | Bezirksklasse Aktive
MF: Tina Rotschke
m 017624771222; roetschke.tina@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Kraatz, Julie
Mutschke, Anne-Katrin
Mangold, Anja
Unbehaun, Iris
Roétschke, Tina
Doberstein, Charlotte
Burock, Carolin
Hochmuth, Lucia

Eckl, Valerie

Rixmann, Elin
Schreiber, Lisa

Rehm, Jana

Schreiter, Anna
Stepanova, Elena (RUS¥*)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

29455535
29455396
28952918
26701255
28752159
20662017
28890944
29904587
28952917
28953754
29455755
28752540
29752361
29356098

LK

LK19,1
LK21,8
LK20,3
LK20,8
LK21,7
LK21,1
LK23,0
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
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